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第１３回　沖縄県中学生新人駅伝競走大会

主催:沖縄陸上競技協会
競技場:沖縄県総合運動公園特設コース（陸上競技場発着点）
共催:沖縄タイムス社　後援:沖縄県/沖縄県中体連
日付:2024-2-23 最終コール:8:30 競技開始:10:30

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
3.0km 3.0km 3.0km 3.0km 3.0km

1 1:01:08 1 名護中 新垣　朝大（2） 渡久地　政幸（2） 大城　執維（2） 渡久地　政教（2） 濱里　琉斗（2）
ｱﾗｶｷ　ﾄﾓﾊﾙ ﾄｸﾞﾁ　ﾏｻﾕｷ ｵｵｼﾛ　ﾄｲ ﾄｸﾞﾁ　ﾏｻﾐﾁ ﾊﾏｻﾞﾄ　ﾘｭｳﾄ
(1) 11:08 (1) 23:02 (1) 35:19 (1) 47:58 (1) 1:01:08
(1) 11:08 (4) 11:54 (2) 12:17 (3) 12:39 (17) 13:10

2 1:01:22 7 仲井真中 比知屋　夏夢（2） 城間　太一（1） 中村　煌之介（1） 金城　奏佑（1） 名嘉　啓太（2）
ﾋﾁﾔ　ﾅﾂﾑ ｼﾛﾏ　ﾀｲﾁ ﾅｶﾑﾗ　ｺｳﾉｽｹ ｷﾝｼﾞｮｳ　ｿｳｽｹ ﾅｶ　ｹｲﾀ
(4) 11:36 (3) 23:47 (2) 36:07 (2) 48:58 (2) 1:01:22
(4) 11:36 (6) 12:11 (4) 12:20 (6) 12:51 (6) 12:24

3 1:02:19 8 豊見城中 安次富　輝月（2） 松山　尚義（1） 渡慶次　羚翔（2） 野崎　直俊（2） 杉本　真昊（2）
ｱｼﾄﾐ　ｷﾂﾞｷ ﾏﾂﾔﾏ　ﾏｻﾖｼ ﾄｹｼ　ﾚｲﾄ ﾉｻﾞｷ　ﾅｵﾄｼ ｽｷﾞﾓﾄ　ﾏﾋﾛ
(16) 12:20 (4) 24:09 (4) 36:40 (8) 50:23 (3) 1:02:19
(16) 12:20 (2) 11:49 (7) 12:31 (16) 13:43 (4) 11:56

4 1:02:23 9 那覇中 前原　一喜（2） 上原　衣月（2） 豊永　秋月（2） 比嘉　健仁（2） 松岡　陸斗（2）
ﾏｴﾊﾗ　ｶｽﾞｷ ｳｴﾊﾗ　ｲﾂｷ ﾄﾖﾅｶﾞ　ｱｷﾂｷ ﾋｶﾞ　ﾀｹﾋﾄ ﾏﾂｵｶ　ﾘｸﾄ
(11) 11:51 (7) 24:20 (5) 36:44 (3) 49:34 (4) 1:02:23
(11) 11:51 (7) 12:29 (5) 12:24 (4) 12:50 (9) 12:49

5 1:02:25 18 上山中 又吉　俊太（2） 新城　大河（2） 小橋川　祐晟（2） 古矢　優真（2）
ﾏﾀﾖｼ　ｼｭﾝﾀ ｼﾝｼﾞｮｳ　ﾀｲｶﾞ ｺﾊﾞｼｶﾜ　ﾕｳｾｲ ﾌﾙﾔ　ﾕｳﾏ ｼｭｳ　ｹﾋﾞﾝ
(14) 11:57 (12) 24:35 (20) 39:02 (14) 51:35 (5) 1:02:25
(14) 11:57 (13) 12:38 (35) 14:27 (2) 12:33 (1) 10:50

6 1:02:27 5 久米島西中 與座　鈴扶斗（2） 真栄田　翔太（2） 上間　絢斗（2） 長峯　悠斗（2） 糸数　凪斗（2）
ﾖｻﾞ　ﾚﾌﾄ ﾏｴﾀﾞ　ｼｮｳﾀ ｳｴﾏ　ｱﾔﾄ ﾅｶﾞﾐﾈ　ﾕｳﾄ ｲﾄｶｽﾞ　ﾅｷﾞﾄ
(6) 11:40 (6) 24:16 (6) 37:05 (9) 50:36 (6) 1:02:27
(6) 11:40 (11) 12:36 (10) 12:49 (12) 13:31 (3) 11:51

7 1:03:06 32 与那原中 大城　彰太郎（2） 惣慶　勇朝（2） 與儀　有維也（2） 諸見里　俊汰（2） 呉屋　優陽（2）
ｵｵｼﾛ　ｼｮｳﾀﾛｳ ｿｹｲ　ﾕｳﾄ ﾖｷﾞ　ﾕｲﾔ ﾓﾛﾐｻﾞﾄ　ｼｭﾝﾀ ｺﾞﾔ　ﾕｳﾋﾞ
(18) 12:24 (18) 25:07 (11) 37:40 (6) 50:10 (7) 1:03:06
(18) 12:24 (14) 12:43 (8) 12:33 (1) 12:30 (11) 12:56

8 1:03:18 20 与勝中 宮里　優壱（2） 森山　黎翔（2） 小浜　廉成（2） ﾗｲﾄ　龍介（1） 浦添　未希翔（2）
ﾐﾔｻﾞﾄ　ﾋﾛｲ ﾓﾘﾔﾏ　ﾚｱﾄ ｺﾊﾏ　ﾚﾅ ﾗｲﾄ　ﾘｭｳｽｹ ｳﾗｿｴ　ﾐｷﾄ
(22) 12:32 (19) 25:09 (8) 37:19 (5) 50:09 (8) 1:03:18
(22) 12:32 (12) 12:37 (1) 12:10 (4) 12:50 (16) 13:09

9 1:03:22 36 伊良波中 宇江原　悠翔（2） 川満　悠太郎（1） 石川　恵多（2） 青木　生太（2） 平田　晃大（1）
ｳｴﾊﾗ　ﾕｳｼｮｳ ｶﾜﾐﾂ　ﾕｳﾀﾛｳ ｲｼｶﾜ　ｹｲﾀ ｱｵｷ　ｵｳﾀ ﾋﾗﾀ　ｺｳﾀ
(17) 12:22 (5) 24:13 (7) 37:18 (7) 50:21 (9) 1:03:22
(17) 12:22 (3) 11:51 (16) 13:05 (7) 13:03 (13) 13:01

10 1:03:49 17 浦西中 山内　陸（2） 足立　翔真（2） 石原　夏芽（2） 比嘉　貴章（1） 辺戸名　奏助（1）
ﾔﾏｳﾁ　ﾘｸ ｱﾀﾞﾁ　ｼｮｳﾏ ｲｼﾊﾗ　ﾅﾂﾒ ﾋｶﾞ　ﾀｶｱｷ ﾍﾝﾄﾅ　ｿｳｽｹ
(2) 11:25 (11) 24:33 (9) 37:24 (11) 51:08 (10) 1:03:49
(2) 11:25 (21) 13:08 (11) 12:51 (17) 13:44 (8) 12:41

11 1:04:12 19 仲井真中B 渡嘉敷　志道（1） 嘉数　蓮（2） 森永　琥心歩（2） 山城　恒虎（1） 城間　斗葵（2）
ﾄｶｼｷ　ｼﾄﾞｳ ｶｶｽﾞ　ﾚﾝ ﾓﾘﾅｶﾞ　ｺｺｱ ﾔﾏｼﾛ　ｺｳﾄ ｼﾛﾏ　ﾄｱ
(15) 12:17 (9) 24:26 (14) 38:03 (12) 51:12 (11) 1:04:12
(15) 12:17 (5) 12:09 (23) 13:37 (8) 13:09 (12) 13:00

12 1:04:26 12 東風平中 伊禮　碧人（2） 池間　陽悠（1） 豊川　寛己（2） 垣花　寛太（2） 宜野座　悠月（2）
ｲﾚｲ　ﾘｸﾄ ｲｹﾏ　ﾋﾕｳ ﾄﾖｶﾜ　ﾄﾓｷ ｶｷﾉﾊﾅ　ｶﾝﾀ ｷﾞﾉｻﾞ　ﾕﾂﾞｷ

(20) 12:29 (15) 25:02 (10) 37:26 (10) 50:53 (12) 1:04:26
(20) 12:29 (9) 12:33 (5) 12:24 (11) 13:27 (23) 13:33

13 1:04:29 21 南星中 古堅　翔也（2） 玉城　孝哉（2） 玉城　達祐（2） 仲宗根　耀太（1） 金城　巧龍（1）
ﾌﾙｹﾞﾝ　ｼｮｳﾔ ﾀﾏｼﾛ　ｺｳﾔ ﾀﾏｼﾛ　ﾀﾂﾋﾛ ﾅｶｿﾈ　ﾖｳﾀ ｷﾝｼﾞｮｳ　ｺｳﾘｭｳ
(3) 11:32 (10) 24:28 (17) 38:14 (16) 52:07 (13) 1:04:29
(3) 11:32 (19) 12:56 (27) 13:46 (18) 13:53 (5) 12:22

14 1:05:14 28 玉城中 金城　幸汰（2） 港川　孟昴（1） 知念　琉真（2） 渡久地　政梧（2） 大城　翔矢（2）
ｷﾝｼﾞｮｳ　ｺｳﾀ ﾐﾅﾄｶﾞﾜ　ﾀｹﾙ ﾁﾈﾝ　ﾘｮｳｼﾝ ﾄｸﾞﾁ　ｾｲｺﾞ ｵｵｼﾛ　ｼｮｳﾔ
(8) 11:47 (2) 23:35 (3) 36:38 (4) 50:03 (14) 1:05:14
(8) 11:47 (1) 11:48 (13) 13:03 (10) 13:25 (32) 15:11

15 1:05:27 24 あげな中 座間味　凛（2） 喜納　晴寿（2） 與古田　舞（2） 金城　凛音（2） 大城　璃葵斗（2）
ｻﾞﾏﾐ　ﾘﾝ ｷﾅ　ﾊﾙﾋ ﾖｺﾀﾞ　ﾏｳ ｷﾝｼﾞｮｳ　ﾘｵﾝ ｵｵｼﾛ　ﾘｷﾄ
(9) 11:49 (14) 24:55 (13) 37:55 (13) 51:19 (15) 1:05:27
(9) 11:49 (20) 13:06 (12) 13:00 (9) 13:24 (26) 14:08

16 1:05:30 10 普天間中 谷畑　慶（2） 沖野　佑舵（2） 嵩原　滉介（1） 知念　颯之介（1） 山城　昇士（2）
ﾀﾆﾊﾀ　ｹｲ ｵｷﾉ　ﾕｳﾀ ﾀｹﾊﾗ　ｺｳｽｹ ﾁﾈﾝ　ｿｳﾉｽｹ ﾔﾏｼﾛ　ｼｮｳﾄ

(23) 12:32 (17) 25:06 (16) 38:09 (15) 52:05 (16) 1:05:30
(23) 12:32 (10) 12:34 (13) 13:03 (19) 13:56 (21) 13:25
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
3.0km 3.0km 3.0km 3.0km 3.0km

17 1:05:32 29 久辺中 宮平　宗之介（2） 比嘉　徠葵（2） 具志堅　希生（2） 古波藏　悠斗（2） 島袋　真仁（2）
ﾐﾔﾋﾗ　ｿｳﾉｽｹ ﾋｶﾞ　ﾗｲｷ ｸﾞｼｹﾝ　ｷｵ ｺﾊｸﾞﾗ　ﾕｳﾄ ｼﾏﾌﾞｸﾛ　ﾏﾅﾄ
(12) 11:54 (21) 25:21 (18) 38:35 (20) 52:57 (17) 1:05:32
(12) 11:54 (25) 13:27 (17) 13:14 (22) 14:22 (7) 12:35

18 1:05:33 11 首里中 﨑枝　寿之（2） 大城　朝日（2） 石嶺　伝真（2） 羽地　惺（2） 栄野元　珀（1）
ｻｷｴﾀﾞ　ﾄｼﾕｷ ｵｵｼﾛ　ｱｻﾋ ｲｼﾐﾈ　ﾃﾞﾝｼﾝ ﾊﾈｼﾞ　ｻﾄﾙ ｴﾉﾓﾄ　ﾊｸ
(10) 11:50 (20) 25:14 (19) 38:40 (17) 52:11 (18) 1:05:33
(10) 11:50 (24) 13:24 (21) 13:26 (12) 13:31 (19) 13:22

19 1:06:06 6 宜野湾中 宮里　大輝（2） 多和田　真理（1） 冨永　実朝（2） 金森　晴紀（2） 比嘉　脩斗（2）
ﾐﾔｻﾞﾄ　ﾀﾞｲｷ ﾀﾜﾀ　ｼﾝﾘ ﾄﾐﾅｶﾞ　ｻﾈﾄﾓ ｶﾅﾓﾘ　ﾊﾙｷ ﾋｶﾞ　ﾊﾙﾄ
(13) 11:56 (13) 24:43 (15) 38:05 (18) 52:31 (19) 1:06:06
(13) 11:56 (16) 12:47 (20) 13:22 (25) 14:26 (24) 13:35

20 1:07:12 33 豊見城中B 金城　豪敏（2） 須藤　珀（1） 光　迅平（2） 瀬長　虎士朗（2） 安谷屋　陽太（2）
ｷﾝｼﾞｮｳ　ﾀｹﾊﾙ ｽﾄﾞｳ　ﾊｸ ﾋｶﾘ　ｼﾞﾝﾍﾟｲ ｾﾅｶﾞ　ｺｼﾞﾛｳ ｱﾀﾞﾆﾔ　ﾋﾅﾀ
(19) 12:26 (24) 25:46 (21) 39:07 (24) 54:18 (20) 1:07:12
(19) 12:26 (22) 13:20 (19) 13:21 (33) 15:11 (10) 12:54

21 1:07:25 14 西原中 玉寄　楓雅（1） 玉那覇　大斗（2） 仲嶺　佳翔（2） 山里　景矢（1） 大城　宏斗（1）
ﾀﾏﾖｾ　ﾌｳｶﾞ ﾀﾏﾅﾊ　ﾋﾛﾄ ﾅｶﾐﾈ　ｹｲｼｮｳ ﾔﾏｻﾞﾄ　ｶｹﾞﾅｵ ｵｵｼﾛ　ﾋﾛﾄ
(24) 12:35 (22) 25:24 (23) 39:23 (25) 54:19 (21) 1:07:25
(24) 12:35 (17) 12:49 (30) 13:59 (28) 14:56 (15) 13:06

22 1:07:28 3 具志頭中 金城　温紀（1） 棚原　鈴太（1） 當間　椋牙（2） 安谷屋　結斗（1） 金城　星南（1）
ｷﾝｼﾞｮｳ　ｱﾂｷ ﾀﾅﾊﾗ　ﾘﾝﾀ ﾄｳﾏ　ﾘｮｳｶﾞ ｱﾀﾞﾆﾔ　ﾕｲﾄ ｷﾝｼﾞｮｳ　ｾﾅ
(30) 12:53 (34) 27:33 (26) 39:50 (23) 54:14 (22) 1:07:28
(30) 12:53 (37) 14:40 (2) 12:17 (23) 14:24 (18) 13:14

23 1:07:37 4 長嶺中 川満　春輝（2） 大澤　俊介（2） 新垣　秀士（2） 砂川　瑚晶（1） 長嶺　昂翔（2）
ｶﾜﾐﾂ　ﾊﾙｷ ｵｵｻﾜ　ｼｭﾝｽｹ ｱﾗｶｷ　ｼｭｳﾄ ｽﾅｶﾞﾜ　ｺｱ ﾅｶﾞﾐﾈ　ｺｳﾔ
(27) 12:43 (23) 25:38 (27) 40:03 (22) 54:14 (23) 1:07:37
(27) 12:43 (18) 12:55 (34) 14:25 (20) 14:11 (20) 13:23

24 1:07:55 26 南風原中 比屋根　良輝（2） 知花　蓮斗（1） 新垣　善教（1） 比嘉　　良庵（1） 與那嶺　太地（2）
ﾋﾔﾈ　ﾘｸ ﾁﾊﾞﾅ　ﾚﾝﾄ ｼﾝｶﾞｷ　ﾖｼﾉﾘ ﾋｶﾞ　ﾘｮｳｱﾝ ヨナミネ　ﾀﾞｲﾁ

(35) 13:30 (33) 27:32 (32) 41:20 (32) 56:07 (24) 1:07:55
(35) 13:30 (32) 14:02 (28) 13:48 (26) 14:47 (2) 11:48

25 1:08:16 15 西崎中 國吉　亜輝斗（2） 新城　安栗（2） ピラットゥ　瑛（2） 大西　優翔（2） 村田　龍矩（2）
ｸﾆﾖｼ　ｱｷﾄ ｼﾝｼﾞｮｳ　ｱｸﾞﾘ ﾋﾟﾗッﾄｩ　ｱｷﾗ ｵｵﾆｼ　ﾋﾛﾄ ﾑﾗﾀ　ﾘｭｳｸ
(25) 12:36 (16) 25:05 (12) 37:53 (21) 53:06 (25) 1:08:16
(25) 12:36 (7) 12:29 (9) 12:48 (34) 15:13 (31) 15:10

26 1:08:37 22 今帰仁中 小那覇　千輝（1） 上野　結稀（1） 金良　幸平（2） 湧川　琉真（2） 謝花　郁光（2）
ｵﾅﾊ　ﾁｻｷ ｳｴﾉ　ﾕｲｷ ｷﾝﾗ　ｺｳﾍｲ ﾜｸｶﾞﾜ　ﾘｭｳﾏ ｼﾞｬﾊﾅ　ｲｸﾐ
(7) 11:45 (25) 25:56 (25) 39:37 (29) 55:34 (26) 1:08:37
(7) 11:45 (34) 14:11 (24) 13:41 (37) 15:57 (14) 13:03

27 1:08:42 27 南大東中 伊波　蒼（2） 玉那覇　琥珀（1） 山城　虎太郎（1） 知念　賢哉（1） 仲田　龍雅（2）
ｲﾊ　ｱｵｼ ﾀﾏﾅﾊ　ﾊｸ ﾔﾏｼﾛ　ｺﾀﾛｳ ﾁﾈﾝ　ｹﾝﾔ ﾅｶﾀﾞ　ﾘｭｳｶﾞ

(29) 12:52 (36) 28:04 (34) 41:22 (28) 54:54 (27) 1:08:42
(29) 12:52 (39) 15:12 (18) 13:18 (14) 13:32 (25) 13:48

28 1:09:08 2 北中城中 喜屋武　吟崖（2） 大城　暖（2） 新野　凛人（2） 安里　誠也（2） 棚原　未来翔（2）
ｷｬﾝ　ｷﾞﾝｶﾞ ｵｵｼﾛ　ﾊﾙ ﾆｲﾉ　ﾘﾝﾄ ｱｻﾄ　ｾｲﾔ ﾀﾅﾊﾗ　ﾐｸﾄ
(33) 13:04 (29) 26:43 (28) 40:34 (27) 54:52 (28) 1:09:08
(33) 13:04 (29) 13:39 (29) 13:51 (21) 14:18 (28) 14:16

29 1:09:55 25 コザ中 幸良　英優（1） 宮里　昂汰（1） 田畑　龍季（2） 城間　奏樹（2） 角　竜之介（1）
ｺｳﾗ　ｴｲﾕｳ ﾐﾔｻﾞﾄ　ｺｳﾀ ﾀﾊﾞﾀ　ﾘｭｳｷ ｼﾛﾏ　ｿｳｲﾁ ｽﾐ　ﾘｭｳﾉｽｹ
(36) 13:39 (31) 27:00 (30) 41:17 (33) 56:26 (29) 1:09:55
(36) 13:39 (23) 13:21 (31) 14:17 (32) 15:09 (22) 13:29

30 1:10:16 31 上山中B 大城　玲音（2） 又吉　柊（2） 前田　凌輔（2） 砂川　開星（1） 義元　愛一朗（2）
ｵｵｼﾛ　ﾚｵﾝ ﾏﾀﾖｼ　ｼｭｳ ﾏｴﾀﾞ　ﾘｮｽｹ ｽﾅｶﾞﾜ　ｶｲｾｲ ﾖｼﾓﾄ　ｱｲｲﾁﾛｳ
(34) 13:05 (32) 27:01 (31) 41:19 (31) 55:43 (30) 1:10:16
(34) 13:05 (31) 13:56 (32) 14:18 (23) 14:24 (29) 14:33

31 1:10:52 37 西崎中B 大城　隆之介（1） 小谷　一隼（1） 山入端　寿至（1） 仲本　圭太（1） 岩本　笙央（1）
ｵｵｼﾛ　ﾘｭｳﾉｽｹ ｺﾀﾆ　ｶｽﾞﾔ ﾔﾏﾉﾊ　ﾄｼｷ ﾅｶﾓﾄ　ｹｲﾀ ｲﾜﾓﾄ　ｿｱ
(26) 12:42 (27) 26:12 (29) 40:36 (30) 55:38 (31) 1:10:52
(26) 12:42 (27) 13:30 (33) 14:24 (30) 15:02 (34) 15:14

32 1:11:23 34 普天間中B 真鳥　創輔（2） 儀間　生吹（2） 柳井　俊ノ輔（2） 竹　寛心（2） 池原　星弥（2）
ﾏﾄﾘ　ｿｳｽｹ ｷﾞﾏ　ｲﾌﾞｷ ﾔﾅｲ　ｼｭﾝﾉｽｹ ﾀｹ　ﾋﾛﾄ ｲｹﾊﾗ　ｾｲﾔ
(31) 12:55 (35) 27:36 (33) 41:21 (34) 56:27 (32) 1:11:23
(31) 12:55 (38) 14:41 (25) 13:45 (31) 15:06 (30) 14:56

33 1:13:11 30 長嶺中B 宮城　寛太（2） 屋冨祖　秀次（1） 與那覇　将（2） 森下　新太（1） 西泊　愛翔（2）
ﾐﾔｷﾞ　ｶﾝﾀ ﾔﾌｿ　ｼｭｳｼﾞ ﾖﾅﾊ　ｼｭｳ ﾓﾘｼﾀ　ｱﾗﾀ ﾆｼﾄﾞﾏﾘ　ﾏﾅﾄ
(37) 13:55 (37) 28:13 (36) 41:58 (37) 59:03 (33) 1:13:11
(37) 13:55 (35) 14:18 (25) 13:45 (38) 17:05 (26) 14:08

34 1:14:44 35 沖尚中 西村　桜弥（2） 伊禮　京世（2） 知名　儀明（2） 山内　元（2） 比嘉　尉富（2）
ﾆｼﾑﾗ　ｵｳﾔ ｲﾚｲ　ｹｲﾄ ﾁﾅ　ﾖｼｱｷ ﾔﾏｳﾁ　ｹﾞﾝ ﾋｶﾞ　ﾔｽﾄ
(38) 13:56 (38) 28:28 (37) 44:04 (38) 59:31 (34) 1:14:44
(38) 13:56 (36) 14:32 (37) 15:36 (35) 15:27 (33) 15:13

13 宜野座中 大城　海琉（2） 翁長　将（2） 島袋　林山（2） 黒木　来希（1） 重田　大輝（2）
ｵｵｼﾛ　ｶｲﾙ ｵﾅｶﾞ　ｼｮｳ ｼﾏﾌﾞｸﾛ　ﾘﾝｻﾞﾝ ｸﾛｷ　ﾗｲｷ ｼｹﾞﾀ　ﾀﾞｲｷ
(21) 12:29 (26) 25:58 (24) 39:27 (26) 54:27
(21) 12:29 (26) 13:29 (22) 13:29 (29) 15:00 DNF
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
3.0km 3.0km 3.0km 3.0km 3.0km

16 金城中 中島　颯志朗（1） 當間　結太（2） 喜村　朔太朗（1） 渡久地　大心（2） 古川　大翔（2）
ﾅｶｼﾞﾏ　ｿｳｼﾛｳ ﾄｳﾏ　ﾕｳﾀ ｷﾑﾗ　ｻｸﾀﾛｳ ﾄｸﾞﾁ　ﾀｲｼﾝ ﾌﾙｶﾜ　ﾀﾞｲﾄ
(28) 12:48 (28) 26:18 (22) 39:22 (19) 52:55
(28) 12:48 (27) 13:30 (15) 13:04 (15) 13:33 DNF

23 金城中B 金城　英夢（1） 金城　雄太郎（1） 浦崎　立希（1） 新垣　淑央（1） 漢那　?太（1）
ｷﾝｼﾞｮｳ　英夢 ｷﾝｼﾞｮｳ　ﾕｳﾀﾛｳ ｳﾗｻｷ　ﾘﾂｷ ｱﾗｶｷ　ﾖｼﾋｻ ｶﾝﾅ　ｴｲﾀ
(39) 15:21 (39) 29:05 (38) 44:06 (36) 58:59
(39) 15:21 (30) 13:44 (36) 15:01 (27) 14:53 DNF

39 知念・佐敷合同 長田　宏河（1） 玉城　漱太（2） 谷　琉雅（2） 山内　琉聖（1） 親川　日勇（2）
ﾅｶﾞﾀ　ｺｳｶﾞ ﾀﾏｷ　ｿｳﾀ ﾀﾆ　ﾘｮｳｶﾞ ﾔﾏｳﾁ　ﾘｭｳｾｲ ｵﾔｶﾜ　ﾋﾕｳ
(5) 11:38 (8) 24:22 (35) 41:44 (35) 57:36
(5) 11:38 (15) 12:44 (38) 17:22 (36) 15:52 DNF

40 真和志中 神谷　来樹（2） 新里　凌梧（2）
ｶﾐﾔ　ﾗｲｷ ｼﾝｻﾞﾄ　ﾘｮｳｺﾞ

(32) 12:58 (30) 27:00
(32) 12:58 (32) 14:02 DNF DNF SDS

38 西原中B
DNS

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
3.0km 3.0km 3.0km 3.0km 3.0km

区間記録 林　路駆    加藤　颯    細川尊瑛    宮城響      嘉手刈柊希  
今帰仁中    鏡原中（那覇） 名護中      名護中      名護中      

 8:56  9:07  9:03  8:54  9:25

DNS:欠    場/ DNF…区間未完走/ SDS…区間未発走


